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> |
/| Constructii cladiri, lucrari rutiere | Auto & Trans-

port | Logistica si comert | Masini si echipamente
Administrare cladiri

Excoriatii | Raniri prin zgariere | Basici | Zgarieturi

Potrivire standard | Respirabil | Incheietura tri-
cotatéd | Buna aderenta in conditii uscate | Buna
aderenta in conditii umede

Compatibil REACH

Negru

Poliuretan (PU) | Palma dublu impregnata
Structura neteda a suprafetei

Poliester | Elastan

PROTECTIE MECANICA

GUIDE 526

PRECIZIE | PRECIZIE FARA SCAME

Manusa aerisita si racoroasa din poliester. Cu palma impregnatain
poliuretan pentru o buna aderenta si rezistenta la uzura.

» Manusa de montare » Aerisite
multifunctionala » Marimea 6-11
» Poliuretan (PU)

90

Durability Dexterity

, EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 T3




PROTECTIE MECANICA

GUIDE 526

PRECIZIE | PRECIZIE FARA SCAME

ART.NO

223541061
223541079
223541087
223541095
223541103
223541111

223605194

223605193

223605192

223605189

223605190

223605191

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIERE

GLOVE GUIDE 526 6
GLOVE GUIDE 526 7
GLOVE GUIDE 526 8
GLOVE GUIDE 526 9
GLOVE GUIDE 526 10
GLOVE GUIDE 526 11

GLOVE GUIDE 526 RB 6-PACK
6

GLOVE GUIDE 526 RB 6-PACK
7

GLOVE GUIDE 526 RB 6-PACK
8

GLOVE GUIDE 526 RB 6-PACK
9

GLOVE GUIDE 526 RB 6-PACK
10

GLOVE GUIDE 526 RB 6-PACK
1

PACHET

12
12
12
12
12
12
1

CUTIE DE
CARTON

240
240
240
240
240
240
20

20

20

20

20

20

UNITATE

Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche

Pereche

Pereche

Pereche

Pereche

Pereche

Pereche

DISPONIBIL IN PERECHE /
BUC

Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu

Nu

Nu

Nu

Nu

Nu



